

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
—	东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目							
1	铜芯软电线	番禺五羊/远东/起凡	国标, BVR单芯多股软线铜芯线 1mm ² , 任意颜色, 100m/卷	卷	12	196.12	2,353.44	
2	铜芯软电线	番禺五羊/远东/起凡	国标, BVR单芯多股软线铜芯线 1.5mm ² , 任意颜色, 100m/卷	卷	19	245.12	4,657.28	
3	铜芯软电线	番禺五羊/远东/起凡	国标, BVR单芯多股软线铜芯线 2.5mm ² , 任意颜色, 100m/卷	卷	23	367.70	8,457.10	
4	铜芯软电线	番禺五羊/远东/起凡	国标, BVR单芯多股软线铜芯线 4mm ² , 任意颜色, 100m/卷	卷	16	558.91	8,942.56	
5	铜芯软电线	番禺五羊/远东/起凡	国标, BVR单芯多股软线铜芯线 6mm ² , 任意颜色, 100m/卷	卷	10	823.64	8,236.40	
6	铜芯软电线	番禺五羊/远东/起凡	国标, BVR单芯多股软线铜芯线 10mm ² , 任意颜色, 100m/卷	卷	6	1,421.76	8,530.56	
7	铜芯软电线	德力西/远东/起凡	国标, BVR单芯多股软线铜芯线 16mm ² , 任意颜色, 100m/卷	卷	6	2,393.67	14,362.02	
8	铜芯软电线	远东/起凡/正泰	国标, BVR单芯多股软线铜芯线 25mm ² , 任意颜色	米	160	44.29	7,086.40	
9	铜芯软电线	远东/起凡/正泰	国标, BVR单芯多股软线铜芯线 35mm ² , 任意颜色	米	170	53.94	9,169.80	
10	铜芯硬线	番禺五羊/远东/起凡	国标, BV单芯多股硬铜芯线1mm ² , 任意颜色, 100m/卷	卷	1	196.12	196.12	
11	铜芯硬线	番禺五羊/远东/起凡	国标, BV单芯多股硬铜芯线1.5mm ² , 任意颜色, 100m/卷	卷	1	245.12	245.12	
12	电缆	番禺五羊/德力西/起凡	国标, RVV3*1.5mm ²	米	300	9.79	2,937.00	
13	电缆	番禺五羊/德力西/起凡	国标, RVV3*2.5mm ²	米	300	15.69	4,707.00	
14	电缆	番禺五羊/德力西/起凡	国标, RVV3*4mm ²	米	150	21.40	3,210.00	
15	电缆	任意品牌	国标, RVV3*4mm ² +1*2.5mm ²	米	100	29.43	2,943.00	
16	电缆	任意品牌	国标, RVV3*16mm ² +2*10mm ²	米	100	133.36	13,336.00	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
17	电缆	任意品牌	国标, RVV3*25mm ² +2*16mm ²	米	200	215.73	43,146.00	
18	电缆	任意品牌	国标, RVV4*4mm ²	米	100	29.43	2,943.00	
19	电缆	任意品牌	国标, RVV5*2.5mm ²	米	200	24.72	4,944.00	
20	电缆	任意品牌	国标, RVV5*4mm ²	米	200	34.18	6,836.00	
21	电缆	任意品牌	国标, RVV5*6mm ²	米	200	53.94	10,788.00	
22	电缆	任意品牌	国标,YCW3*6mm ² +2*4mm ²	米	100	68.64	6,864.00	
23	电缆	任意品牌	国标,YCW3*10mm ² +2*6mm ²	米	200	73.55	14,710.00	
24	电缆	任意品牌	国标,YCW3*16mm ² +2*10mm ²	米	100	176.48	17,648.00	
25	电缆	任意品牌	国标,YCW3*25mm ² +2*10mm ²	米	100	245.12	24,512.00	
26	电缆	任意品牌	国标,YCW3*50+1*25	米	100	372.61	37,261.00	
27	电缆	任意品牌	国标,JHS-4*6mm ²	米	100	44.12	4,412.00	
28	电缆	任意品牌	国标,JHS-4*10mm ²	米	100	83.34	8,334.00	
29	电缆	任意品牌	国标,JHS-4*25mm ²	米	100	245.12	24,512.00	
30	电缆	任意品牌	国标,JHS-4*35mm ²	米	100	323.57	32,357.00	
31	电缆	亿舟/远东/起帆	国标, RVVP, 无氧铜, 带双层屏蔽层, 6*0.5平方	米	150	11.77	1,765.50	
32	电缆	亿舟/远东/起帆	国标, RVVP, 无氧铜, 带双层屏蔽层, 8*0.5平方	米	350	17.65	6,177.50	
33	电缆	亿舟/远东/起帆	国标, RVVP, 无氧铜, 带双层屏蔽层, 8*1.5平方	米	200	24.52	4,904.00	
34	铜编织带	任意品牌	镀锡铜, 6平方, 10米/根	根	6	129.10	774.60	
35	热缩绝缘套管	任意品牌	∅ 2MM, 橡胶材质, 任意颜色	米	26	1.96	50.96	
36	热缩绝缘套管	任意品牌	∅ 4MM, 橡胶材质, 任意颜色	米	54	1.96	105.84	
37	热缩绝缘套管	任意品牌	∅ 5MM, 橡胶材质, 任意颜色	米	35	2.45	85.75	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
38	热缩绝缘套管	任意品牌	Φ 8MM, 橡胶材质, 任意颜色	米	35	4.41	154.35	
39	热缩绝缘套管	任意品牌	Φ 10MM, 橡胶材质, 任意颜色	米	35	4.91	171.85	
40	热缩绝缘套管	任意品牌	Φ 20MM, 橡胶材质, 任意颜色	米	30	7.36	220.80	
41	热缩绝缘套管	任意品牌	Φ 35mm, 橡胶材质, 任意颜色	米	30	8.83	264.90	
42	PP阻燃波纹管	任意品牌	AD13, 100米/卷, 任意颜色	卷	2	107.85	215.70	
43	PP阻燃波纹管	任意品牌	AD15.8, 100米/卷, 任意颜色	卷	3	142.18	426.54	
44	PP阻燃波纹管	任意品牌	AD18.5, 100米/卷, 任意颜色	卷	3	176.48	529.44	
45	PP阻燃波纹管	任意品牌	AD25, 100米/卷, 任意颜色	卷	4	441.24	1,764.96	
46	PP阻燃波纹管	任意品牌	AD34.5, 100米/卷, 任意颜色	卷	3	735.39	2,206.17	
47	PP阻燃波纹管	任意品牌	AD54.5, 100米/卷, 任意颜色	卷	3	882.48	2,647.44	
48	黄腊管	任意品牌	2mm*1m,20根/包	包	1	12.74	12.74	
49	黄腊管	任意品牌	4mm*1m, 10根/包	包	1	12.74	12.74	
50	黄腊管	任意品牌	6mm*1m, 10根/包	包	2	19.61	39.22	
51	黄腊管	任意品牌	10mm*1m, 10根/包	包	1	24.52	24.52	
52	黄腊管	任意品牌	12mm*1m, 10根/包	包	1	24.52	24.52	
53	包线管	任意品牌	直径15mm长1.5m带线夹	根	5	11.77	58.85	
54	包线管	任意品牌	直径25mm长1.5m带线夹	根	5	24.52	122.60	
55	保险丝	任意品牌	规格: 6*30mm, 电流: 10A	个	20	0.99	19.80	
56	保险丝	任意品牌	规格: 10*38mm, 电流: 2A	个	160	1.96	313.60	
57	保险丝	任意品牌	规格: 10*38mm, 电流: 4A	个	160	1.96	313.60	
58	保险丝	任意品牌	规格: 10*38mm, 电流: 6A	个	220	1.96	431.20	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
59	保险丝	任意品牌	规格: 10*38mm, 电流: 10A	个	120	1.96	235.20	
60	保险丝	任意品牌	规格: 10*38mm, 电流: 16A	个	70	1.96	137.20	
61	保险丝	任意品牌	规格: 10*38mm, 电流: 25A	个	30	1.96	58.80	
62	保险丝	任意品牌	规格: 10*38mm, 电流: 32A	个	70	1.96	137.20	
63	保险丝	任意品牌	规格: 14*51mm, 电流: 25A	个	40	1.96	78.40	
64	刀型触头熔断器	正泰/德力西/天正	额定电压: 500v, 额定电流: 32A	个	66	44.15	2,913.90	
65	刀型触头熔断器	正泰/德力西/天正	额定电压: 500v, 额定电流: 63A	个	46	62.72	2,885.12	
66	刀型触头熔断器	正泰/德力西/天正	额定电压: 500v, 额定电流: 125A	个	17	81.55	1,386.35	
67	刀型触头熔断器	正泰/德力西/天正	额定电压: 500v, 额定电流: 160A	个	5	107.85	539.25	
68	电容补偿器	任意品牌	415v-5kvar	个	6	177.48	1,064.88	
69	电容补偿器	任意品牌	415V-10kvar	个	6	173.54	1,041.24	
70	电容补偿器	任意品牌	415v-15kvar	个	12	273.15	3,277.80	
71	电容补偿器	任意品牌	415v-30kvar	个	6	343.62	2,061.72	
72	电容补偿器	任意品牌	450V-12kvar	个	11	196.12	2,157.32	
73	电容补偿器	任意品牌	450V-10kvar	个	6	215.73	1,294.38	
74	电容补偿器	任意品牌	450V-15kvar	个	11	264.76	2,912.36	
75	电容补偿器	任意品牌	450V, 30kvar	个	11	539.30	5,932.30	
76	信号指示灯	施耐德/ABB/西门子	开孔尺寸22mm, 任意颜色, 24V	个	120	47.09	5,650.80	
77	信号指示灯	施耐德/ABB/西门子	开孔尺寸22mm, 任意颜色, 220V	个	790	47.09	37,201.10	
78	信号指示灯	施耐德/ABB/西门子	开孔尺寸22mm, 任意颜色, 380V	个	200	47.09	9,418.00	
79	带灯按钮开关	施耐德/ABB/西门子	开孔尺寸22mm, 任意颜色, 220V	个	540	85.25	46,035.00	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
80	带灯按钮开关	施耐德/ABB/西门子	开孔尺寸22mm, 任意颜色, 24V	个	70	85.25	5,967.50	
81	中间继电器	正泰/欧姆龙/施耐德	8脚 5A 230V AC	个	30	47.47	1,424.10	
82	中间继电器	正泰/欧姆龙/施耐德	8脚 10A 230V AC	个	230	47.47	10,918.10	
83	中间继电器	正泰/欧姆龙/施耐德	8脚 5A 24V DC	个	30	47.47	1,424.10	
84	中间继电器	正泰/欧姆龙/施耐德	8脚 10A 24V DC	个	80	47.47	3,797.60	
85	中间继电器	正泰/欧姆龙/施耐德	8脚 10A 12V DC	个	110	47.47	5,221.70	
86	中间继电器	正泰/欧姆龙/施耐德	14脚 5A 230V AC	个	30	47.47	1,424.10	
87	中间继电器	正泰/欧姆龙/施耐德	14脚 10A 230V AC	个	210	47.47	9,968.70	
88	中间继电器	正泰/欧姆龙/施耐德	14脚 5A 24V DC	个	30	47.47	1,424.10	
89	中间继电器	正泰/欧姆龙/施耐德	14脚 10A 24V DC	个	40	47.47	1,898.80	
90	中间继电器	正泰/欧姆龙/施耐德	14脚 10A 24V AC	个	150	47.47	7,120.50	
91	中间继电器底座	任意品牌	8孔 10A	个	140	9.95	1,393.00	
92	中间继电器底座	任意品牌	14孔 10A	个	140	9.95	1,393.00	
93	交流电流表	任意品牌	30/5A 开孔尺寸68*68mm	个	3	46.35	139.05	
94	交流电流表	任意品牌	50/5A 开孔尺寸68*68mm	个	3	46.35	139.05	
95	交流电流表	任意品牌	75/5A 开孔尺寸68*68mm	个	3	46.35	139.05	
96	交流电流表	任意品牌	100/5A 开孔尺寸68*68mm	个	3	46.35	139.05	
97	交流电流表	任意品牌	150/5 开孔尺寸68*68mm	个	3	46.35	139.05	
98	交流电流表	任意品牌	50/5A 开孔尺寸76*76mm	个	5	58.82	294.10	
99	交流电流表	任意品牌	75/5A 开孔尺寸76*76mm	个	10	58.82	588.20	
100	交流电流表	任意品牌	100/5A 开孔尺寸76*76mm	个	10	58.82	588.20	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
101	交流电流表	任意品牌	150/5A 开孔尺寸76*76mm	个	10	58.82	588.20	
102	交流电流表	任意品牌	200/5A 开孔尺寸76*76mm	个	22	58.82	1,294.04	
103	数显多功能电力仪表	任意品牌	85-220VAC RS485通讯功能 开孔88*88mm	个	28	1,029.54	28,827.12	
104	数显多功能电力仪表	安科瑞/正泰/伊莱科	85-220VAC, RS485通讯功能 开孔72*72mm	个	20	931.52	18,630.40	
105	接线端子排	任意品牌	3位, 60A	个	88	11.94	1,050.72	
106	接线端子排	任意品牌	3位, 100A	个	52	15.92	827.84	
107	接线端子排	任意品牌	3位, 150A	个	42	21.56	905.52	
108	接线端子排	任意品牌	3位, 200A	个	25	31.51	787.75	
109	接线端子排	任意品牌	3位, 300A	个	3	54.90	164.70	
110	接线端子排	任意品牌	4位, 60A	个	32	14.70	470.40	
111	接线端子排	任意品牌	4位, 100A	个	52	24.52	1,275.04	
112	接线端子排	任意品牌	4位, 150A	个	42	34.33	1,441.86	
113	接线端子排	任意品牌	4位, 200A	个	27	49.03	1,323.81	
114	接线端子排	任意品牌	4位, 300A	个	18	83.34	1,500.12	
115	接线端子排	任意品牌	4位, 400A	个	5	107.85	539.25	
116	接线端子排	任意品牌	25A 4位 TB2504	个	5	6.86	34.30	
117	接线端子排	任意品牌	25A 8位 TB2508	个	5	27.46	137.30	
118	接线端子排	任意品牌	45A 4位 TB4504	个	10	9.82	98.20	
119	接线端子排	任意品牌	45A 8位 TB4508	个	10	29.43	294.30	
120	接线端子排	任意品牌	45A 12位 TB4512	个	10	31.38	313.80	
121	接线端子排	任意品牌	UK-1.5系列, 额定电压690V或以上	个	230	3.92	901.60	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
122	接线端子排	任意品牌	UK-2.5系列, 额定电压690V或以上	个	230	3.92	901.60	
123	接线端子排	任意品牌	UK-4系列, 额定电压690V或以上	个	30	3.92	117.60	
124	接线端子排	任意品牌	UK-6系列, 额定电压690V或以上	个	120	3.92	470.40	
125	接线端子排	任意品牌	UK-10系列, 额定电压690V或以上	个	80	5.97	477.60	
126	接线端子排	任意品牌	UK-16系列, 额定电压690V或以上	个	80	9.95	796.00	
127	接线端子排	任意品牌	UK-35系列, 额定电压690V或以上	个	100	11.77	1,177.00	
128	接线端子排	任意品牌	ST-1.5系列, 额定电压690V或以上	个	120	3.92	470.40	
129	接线端子排	任意品牌	ST-2.5系列, 额定电压690V或以上	个	120	3.92	470.40	
130	接线端子排	任意品牌	ST-4系列, 额定电压690V或以上	个	80	4.37	349.60	
131	接线端子排	任意品牌	ST-6系列, 额定电压690V或以上	个	110	4.37	480.70	
132	接线端子排	任意品牌	ST-10系列, 额定电压690V或以上	个	110	5.69	625.90	
133	接线端子排	任意品牌	配电柜零/地线端子排 宽厚2*20mm 5孔	个	12	9.82	117.84	
134	接线端子排	任意品牌	配电柜零/地线端子排 宽厚2*20mm 10孔	个	22	15.69	345.18	
135	接线端子排	任意品牌	配电柜零/地线端子排 宽厚2*20mm 12孔	个	2	24.52	49.04	
136	接线端子隔板	任意品牌	D/UK-2.5系列隔离挡板100片	包	4	39.22	156.88	
137	中间连接条	任意品牌	材质: 铜, 10位, 适用接线端子排UK2.5B	个	65	6.93	450.45	
138	中间连接条	任意品牌	材质: 铜, 10位, 适用接线端子排UK-6	个	70	6.93	485.10	
139	中间连接条	任意品牌	材质: 铜, 10位, 适用接线端子排UIK-35	个	65	14.60	949.00	
140	中间连接条	任意品牌	材质: 铜, 10位, 适用接线端子排ST-1.5	个	63	6.93	436.59	
141	中间连接条	任意品牌	材质: 铜, 10位, 适用接线端子排ST-2.5	个	65	6.93	450.45	
142	中间连接条	任意品牌	材质: 铜, 10位, 适用接线端子排ST-4	个	65	6.93	450.45	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
143	中间连接条	任意品牌	材质: 铜, 10位, 适用接线端子排ST-6	个	62	14.60	905.20	
144	铜连接管	任意品牌	GT-2.5平方 100只装	包	2	44.77	89.54	
145	铜连接管	任意品牌	GT-4平方 100只装	包	3	63.01	189.03	
146	铜连接管	任意品牌	GT-6平方 100只装	包	3	71.34	214.02	
147	铜连接管	任意品牌	GT-10平方 20只装	包	9	58.31	524.79	
148	铜连接管	任意品牌	GT-16平方 20只装	包	15	76.47	1,147.05	
149	铜连接管	任意品牌	GT-25平方 20只装	包	14	78.46	1,098.44	
150	铜连接管	任意品牌	GT-35平方 20只装	包	12	90.91	1,090.92	
151	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:10A 50个/包	包	55	20.60	1,133.00	
152	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:20A 50个/包	包	53	34.33	1,819.49	
153	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:30A 50个/包	包	59	43.16	2,546.44	
154	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:40A 50个/包	包	54	50.99	2,753.46	
155	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:50A 50个/包	包	56	64.72	3,624.32	
156	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:60A 20个/包	包	29	33.34	966.86	
157	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:80A 20个/包	包	26	41.17	1,070.42	
158	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:100A 20个/包	包	28	56.86	1,592.08	
159	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:150A 20个/包	包	26	58.82	1,529.32	
160	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:200A 20个/包	包	30	76.47	2,294.10	
161	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:250A 20个/包	包	25	88.25	2,206.25	
162	紫铜开口铜鼻子	任意品牌	OT系列:300A 20个/包	包	20	105.89	2,117.80	
163	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	SC-4-5 50个/包	包	4	35.30	141.20	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
164	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	SC-4-6 50个/包	包	4	37.25	149.00	
165	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	SC-6-6 50个/包	包	3	42.16	126.48	
166	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	SC-6-8 50个/包	包	5	42.16	210.80	
167	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	SC-10-6 50个/包	包	3	42.16	126.48	
168	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	SC-10-8 50个/包	包	5	42.16	210.80	
169	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	SC-16-6 50个/包	包	3	58.82	176.46	
170	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	SC-16-8 50个/包	包	3	58.82	176.46	
171	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	SC35-12 50个/包	包	3	157.27	471.81	
172	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	SC50-12 20个/包	包	1	257.65	257.65	
173	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	DT-10 20个/包	包	9	64.03	576.27	
174	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	DT-16 20个/包	包	15	76.47	1,147.05	
175	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	DT-25 20个/包	包	12	102.97	1,235.64	
176	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	DT-35 20个/包	包	11	128.72	1,415.92	
177	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	DT-50 20个/包	包	8	182.13	1,457.04	
178	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	DT-70 20个/包	包	11	254.94	2,804.34	
179	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	DT-95 20个/包	包	7	333.39	2,333.73	
180	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	DT-120 20个/包	包	10	402.03	4,020.30	
181	紫铜镀锡铜鼻子	任意品牌	DT-150 20个/包	包	7	568.70	3,980.90	
182	冷压端子	任意品牌	C45-1.5mm ² 系列 1000个/包	包	3	215.73	647.19	
183	冷压端子	任意品牌	C45-2.5mm ² 系列 1000个/包	包	3	254.94	764.82	
184	冷压端子	任意品牌	C45-4mm ² 系列 1000个/包	包	2	294.15	588.30	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
185	冷压端子	任意品牌	C45-6mm ² 系列 1000个/包	包	2	431.43	862.86	
186	冷压端子	任意品牌	C45-10mm ² 系列 1000个/包	包	2	696.18	1,392.36	
187	冷压端子	任意品牌	SV1.25-5系列 1000个/包	包	1	58.82	58.82	
188	冷压端子	任意品牌	SV1.25-6系列 1000个/包	包	1	88.25	88.25	
189	冷压端子	任意品牌	SV1.25-8系列 1000个/包	包	1	147.09	147.09	
190	冷压端子	任意品牌	SV2-4系列 1000个/包	包	1	63.73	63.73	
191	冷压端子	任意品牌	SV2-6系列 1000个/包	包	1	88.25	88.25	
192	冷压端子	任意品牌	SV2-8系列 1000个/包	包	2	147.09	294.18	
193	冷压端子	任意品牌	SV3.5-8系列 500个/包	包	1	215.73	215.73	
194	冷压端子	任意品牌	SV5-8系列 500个/包	包	1	235.34	235.34	
195	冷压端子	任意品牌	VE1010系列 1000只/包	包	4	41.17	164.68	
196	冷压端子	任意品牌	VE1510系列 1000只/包	包	5	41.17	205.85	
197	冷压端子	任意品牌	VE2510系列 1000只/包	包	3	41.17	123.51	
198	冷压端子	任意品牌	VE4010系列 1000只/包	包	1	41.17	41.17	
199	冷压端子	任意品牌	VE5010系列 1000只/包	包	1	41.17	41.17	
200	冷压端子	任意品牌	VE6010系列 1000只/包	包	1	41.17	41.17	
201	冷压端子	任意品牌	VE7510系列 1000只/包	包	2	41.17	82.34	
202	散热风扇	任意品牌	80*80mm 220V/24V/12V	个	21	39.59	831.39	
203	散热风扇	任意品牌	110*110mm 220V/24V/12V	个	8	46.49	371.92	
204	散热风扇	任意品牌	120*120mm 220V/24V/12V	个	28	54.77	1,533.56	
205	散热风扇	任意品牌	135*135mm 220V/24V/12V	个	8	67.34	538.72	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
206	散热风扇	任意品牌	150*150mm 220V/24V/12V	个	8	95.01	760.08	
207	散热风扇	任意品牌	180*180mm 220V/24V/12V	个	28	148.50	4,158.00	
208	散热风扇	任意品牌	200*200mm 220V/24V/12V	个	6	174.86	1,049.16	
209	散热风扇	任意品牌	220*220mm 220V/24V/12V	个	6	196.26	1,177.56	
210	电工绝缘胶布	任意品牌	电压等级小于等于600V,宽18mm或以上,20米/卷,任意颜色	卷	980	8.83	8,653.40	
211	高压防水绝缘电工胶布	任意品牌	15KV, 5米/卷, 黑色, 宽25mm或以上	卷	168	24.52	4,119.36	
212	高压防水绝缘电工胶布	任意品牌	35KV, 5米/卷, 黑色, 宽25mm或以上	卷	105	39.21	4,117.05	
213	直流开关电源	任意品牌	输出电压12V、5A	个	18	81.24	1,462.32	
214	直流开关电源	任意品牌	输出电压24V、5A	个	60	100.44	6,026.40	
215	直流开关电源	任意品牌	输出电压24V、15A	个	25	100.44	2,511.00	
216	接近开关	任意品牌	PNP常开, 直径30mm, 检测距离15mm,DC6-36V	个	46	147.09	6,766.14	
217	接近开关	任意品牌	NPN常开, 直径18mm, 检测距离15mm,DC6-36V	个	46	127.45	5,862.70	
218	接近开关	任意品牌	PNP常开, 直径18mm, 检测距离15mm,DC6-36V	个	30	127.45	3,823.50	
219	插头	任意品牌	二脚, 10A/250V	个	30	7.63	228.90	
220	插头	任意品牌	三脚, 10A/250V	个	110	24.52	2,697.20	
221	插头	任意品牌	三脚, 16A/250V	个	45	29.43	1,324.35	
222	工业插头插座	任意品牌	3芯, 含插头、插座	个	10	53.94	539.40	
223	插座面板	公牛/德力西/正泰	86型, 斜五孔插座面板, 不带开关, 10A	个	115	29.43	3,384.45	
224	插座面板	公牛/德力西/正泰	86型, 斜五孔插座面板, 不带开关, 16A	个	25	29.43	735.75	
225	插座面板	公牛/德力西/正泰	86型, 斜五孔插座面板, 带开关,10A	个	100	34.33	3,433.00	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
226	插座面板	公牛/德力西/正泰	86型, 斜五孔插座面板, 带开关, 16A	个	45	34.33	1,544.85	
227	插座面板	公牛/德力西/正泰	86型, 三孔插板面板, 不带开关, 10A	个	10	29.43	294.30	
228	插座面板	公牛/德力西/正泰	86型, 三孔插板面板, 不带开关, 16A	个	5	29.43	147.15	
229	插座面板	公牛/德力西/正泰	86型, 三孔插板面板,带开关, 16A	个	15	34.33	514.95	
230	开关面板	公牛/德力西/正泰	86型, 一开单控	个	80	17.65	1,412.00	
231	开关面板	公牛/德力西/正泰	86型, 一开双控	个	15	17.65	264.75	
232	开关面板	公牛/德力西/正泰	86型, 二开单控	个	95	34.33	3,261.35	
233	开关面板	公牛/德力西/正泰	86型, 二开双控	个	25	34.33	858.25	
234	开关面板	公牛/德力西/正泰	86型, 三开单控	个	20	44.12	882.40	
235	开关面板	公牛/德力西/正泰	86型, 三开双控	个	40	44.12	1,764.80	
236	人体感应开关	任意品牌	86型, 红外线人体感应, 10A,两线制	个	17	127.45	2,166.65	
237	插座底盒	任意品牌	86型通用暗装底盒	个	50	3.92	196.00	
238	插座底盒	任意品牌	86型通用明装底盒	个	120	3.92	470.40	
239	开关插座防水盒	任意品牌	适用于86型	个	40	14.70	588.00	
240	开关插座暗盒修复器	任意品牌	适用于86型, 10个装	套	30	27.46	823.80	
241	数模化插座	任意品牌	配电箱导轨插座、10A 二孔插座	个	15	9.82	147.30	
242	数模化插座	任意品牌	配电箱导轨插座、10A 三孔插座	个	15	11.77	176.55	
243	数模化插座	任意品牌	配电箱导轨插座、16A 三孔插座	个	10	17.65	176.50	
244	数模化插座	任意品牌	配电箱导轨插座、10A 五孔插座	个	75	14.70	1,102.50	
245	数模化插座	任意品牌	配电箱导轨插座、16A 五孔插座	个	62	21.56	1,336.72	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
246	电缆线盘	任意品牌	线缆3*2.5mm ² , 50米长, 16A,带过载保护	个	20	1,519.82	30,396.40	
247	电缆线盘	任意品牌	线缆3*2.5mm ² , 30米长, 16A,带过载保护	个	14	931.52	13,041.28	
248	排插插座地拖	任意品牌	线缆2*2.5mm ² , 15米长, 10A, 14孔	个	2	76.47	152.94	
249	排插插座地拖	任意品牌	线缆2*2.5mm ² , 20米长, 10A, 14孔	个	9	88.91	800.19	
250	排插插座地拖	任意品牌	线缆2*4mm ² , 15米长, 16A, 14孔	个	2	117.66	235.32	
251	电气安装导轨	任意品牌	C45国标导轨 宽*高*厚 35mm*7.5mm*1.0mm	米	50	9.89	494.50	
252	绝缘胶垫	任意品牌	5MM厚 宽1米, 1卷/10米, 绝缘等级 10kv	卷	24	1,078.57	25,885.68	
253	交流接触器	正泰/德力西/施耐德	线圈电压: AC220V 线圈频率: 50HZ 额定分段能力: 16A	个	50	183.89	9,194.50	
254	交流接触器	正泰/德力西/施耐德	线圈电压: AC220V 线圈频率: 50HZ 额定分段能力: 30A	个	35	205.28	7,184.80	
255	交流接触器	正泰/德力西/施耐德	线圈电压: AC220V 线圈频率: 50HZ 额定分段能力: 40A	个	30	232.40	6,972.00	
256	交流接触器	正泰/德力西/施耐德	线圈电压: AC220V 线圈频率: 50HZ 额定分段能力: 50A	个	16	266.60	4,265.60	
257	交流接触器	正泰/德力西/施耐德	线圈电压: AC220V 线圈频率: 50HZ 额定分段能力: 63A	个	16	325.76	5,212.16	
258	交流接触器	正泰/德力西/施耐德	线圈电压: AC220V 线圈频率: 50HZ 额定分段能力: 75A	个	5	377.82	1,889.10	
259	交流接触器	正泰/德力西/施耐德	线圈电压: AC220V 线圈频率: 50HZ 额定分段能力: 80A	个	3	470.66	1,411.98	
260	交流接触器	正泰/德力西/施耐德	线圈电压: AC220V 线圈频率: 50HZ 额定分段能力: 95A	个	5	461.93	2,309.65	
261	交流接触器	正泰/德力西/施耐德	线圈电压: AC220V 线圈频率: 50HZ 额定分段能力: 110A	个	8	708.37	5,666.96	
262	切换电容接触器	正泰/德力西/天正	220V, 25A,1NO+1NC	个	10	120.64	1,206.40	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
263	切换电容接触器	正泰/德力西/天正	220V, 32A,1NO+1NC	个	50	120.64	6,032.00	
264	切换电容接触器	正泰/德力西/天正	220V, 43A,1NO+1NC	个	25	120.64	3,016.00	
265	切换电容接触器	正泰/德力西/天正	220V, 63A,2NO+1NC	个	45	225.52	10,148.40	
266	CKC液位继电器	任意品牌	AC220V 一组常开常闭触点	个	10	78.46	784.60	
267	IDEC时间继电器	任意品牌	时间范围 1秒-10H,计时器 220-240AV	个	12	392.21	4,706.52	
268	时间继电器	任意品牌	继电器带底座 8脚 AC220V 延时范围 0.1s-1s/10s/60s/6min	个	29	59.72	1,731.88	
269	时间继电器	任意品牌	数显循环时间继电器AC220v	个	17	149.62	2,543.54	
270	时间继电器	任意品牌	DC24V 延时10S	个	15	29.55	443.25	
271	时间继电器	任意品牌	暂停复位数显通电延时器时间继电器,带底座AC220V, 一组延时带复位暂停端	个	3	178.50	535.50	
272	电机综合保护器	正泰/天正/德力西	具备过载/缺相/漏电/三相不平衡多种保护功能, 380V/220V 2-20A	个	25	98.06	2,451.50	
273	电机综合保护器	正泰/天正/德力西	具备过载/缺相/漏电/三相不平衡多种保护功能, 220V 20-80A	个	28	98.06	2,745.68	
274	电机综合保护器	正泰/天正/德力西	具备过载/缺相/漏电/三相不平衡多种保护功能, 220V 64-160A	个	4	117.66	470.64	
275	电机综合保护器	正泰/天正/德力西	具备过载/缺相/漏电/三相不平衡多种保护功能, JD-5 80A~200A AC380V	个	5	147.09	735.45	
276	电机综合保护器	任意品牌	一控二型2个过热, 2个漏水, 2个过载, 2个输出故障接线点。	个	10	392.21	3,922.10	
277	电机综合保护器	任意品牌	2个故障输出接线点, 3个漏水接线点, 1个绕组过热接线点	个	16	411.82	6,589.12	
278	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	1P 6A	个	20	14.70	294.00	
279	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	1P 10A	个	40	14.70	588.00	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
280	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	1P 16A	个	30	14.70	441.00	
281	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	1P 25A	个	20	14.70	294.00	
282	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	1P+N 6A	个	10	24.52	245.20	
283	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	2P 6A	个	20	29.43	588.60	
284	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	2P 10A	个	10	29.43	294.30	
285	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	2P 16A	个	24	29.43	706.32	
286	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	2P 25A	个	10	29.43	294.30	
287	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	2P 32A	个	20	29.43	588.60	
288	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	2P 40A	个	3	29.43	88.29	
289	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	2P 63A	个	20	29.43	588.60	
290	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 10A	个	3	41.17	123.51	
291	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 16A	个	3	41.17	123.51	
292	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 20A	个	3	41.17	123.51	
293	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 25A	个	7	41.17	288.19	
294	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 32A	个	13	41.17	535.21	
295	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 40A	个	3	41.17	123.51	
296	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 50A	个	3	41.17	123.51	
297	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 63A	个	13	41.17	535.21	
298	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 80A	个	3	41.17	123.51	
299	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 10A	个	3	78.46	235.38	
300	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 16A	个	3	78.46	235.38	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
301	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 20A	个	3	78.46	235.38	
302	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 25A	个	3	78.46	235.38	
303	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 32A	个	7	78.46	549.22	
304	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 40A	个	3	78.46	235.38	
305	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 50A	个	2	78.46	156.92	
306	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 63A	个	6	78.46	470.76	
307	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 80A	个	2	78.46	156.92	
308	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	4P 10A	个	2	63.79	127.58	
309	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	4P 16A	个	2	63.79	127.58	
310	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	4P 20A	个	2	63.79	127.58	
311	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	4P 25A	个	2	63.79	127.58	
312	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	4P 32A	个	2	63.79	127.58	
313	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	4P 40A	个	2	63.79	127.58	
314	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	4P 50A	个	2	63.79	127.58	
315	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	4P 63A	个	1	63.79	63.79	
316	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	4P 100A	个	1	147.09	147.09	
317	不带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	4P 125A	个	1	147.09	147.09	
318	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	2P 10A	个	5	44.63	223.15	
319	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	2P 16A	个	20	44.63	892.60	
320	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	2P 32A	个	20	44.63	892.60	
321	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 16A	个	9	83.34	750.06	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
322	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 25A	个	5	83.34	416.70	
323	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 32A	个	10	83.34	833.40	
324	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P 63A	个	5	83.34	416.70	
325	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 10A	个	5	93.15	465.75	
326	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 16A	个	5	93.15	465.75	
327	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N 25A	个	5	93.15	465.75	
328	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N, 32A	个	10	117.66	1,176.60	
329	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	3P+N, 63A	个	10	117.66	1,176.60	
330	带漏电保护空气开关	正泰/德力西/天正	4P, 10A	个	5	78.46	392.30	
331	LED户外投光灯	任意品牌	220v, 50w, 白光, 光通量大于等于5000lm	个	55	189.15	10,403.25	
332	LED户外投光灯	任意品牌	220v、100w、光通量大于等于10000lm	个	275	441.24	121,341.00	
333	led户外投光灯	任意品牌	220V, 400W, 照射距离 < 100米	个	8	833.45	6,667.60	
334	LED投光灯	任意品牌	1000W远射款 (8-14小时) 100粒灯珠	个	10	245.12	2,451.20	
335	便携充电式LED投光灯	任意品牌	800W (16-20小时) 130粒灯珠, 遥控加手控, 带3米支架, 充电式。	个	7	666.76	4,667.32	
336	防爆探照灯	任意品牌	2000W,射程范围1000-5000M,续航强光8-10小时	个	30	375.02	11,250.60	
337	头戴式头灯	任意品牌	功率20W,充电方式: USB直充, 材质: 铝合金/ABS, 射程: 约350米, 电池容量: 4000MAH,续航时间约4小时。	个	19	343.18	6,520.42	
338	消防应急灯	任意品牌	220V、充电式、应急时间9小时或以上, 国标	个	34	161.79	5,500.86	
339	消防应急灯	任意品牌	220V、带安全出口字样, 应急时间大于等于90分钟, 国标	个	144	117.66	16,943.04	
340	LED灯管	佛山照明/欧普照明/飞利浦	0.6米, 8W/6500K T8型号 白光	个	30	21.56	646.80	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
341	LED灯管	佛山照明/欧普照明/飞利浦	1.2米, 22W/6500K T8型号 白光	个	20	29.43	588.60	
342	LED灯管	佛山照明/欧普照明/飞利浦	1.2米, 30W/6500K T8型号 白光	个	50	34.33	1,716.50	
343	LED灯管	佛山照明/欧普照明/飞利浦	1.2米, 40W/6500K T8型号 白光	个	330	44.12	14,559.60	
344	LED灯管空支架	佛山照明/欧普照明/飞利浦	0.6米, 适用于T8型号	个	20	19.61	392.20	
345	LED灯管空支架	佛山照明/欧普照明/飞利浦	1.2米, 适用于T8型号	个	320	29.89	9,564.80	
346	LED灯泡	佛山照明/欧普照明/飞利浦	E27 螺口 5W/6500K 白光	个	10	14.70	147.00	
347	LED灯泡	佛山照明/欧普照明/飞利浦	E27 螺口 8W/6500K白光	个	20	25.48	509.60	
348	LED灯泡	佛山照明/欧普照明/飞利浦	E27 螺口 13W/6500K白光	个	30	53.94	1,618.20	
349	LED灯泡	佛山照明/欧普照明/飞利浦	E27 螺口 25W/6500K白光	个	40	70.59	2,823.60	
350	LED灯泡	佛山照明/欧普照明/飞利浦	E27 螺口 30W/6500K 白光	个	80	76.47	6,117.60	
351	LED灯泡	佛山照明/欧普照明/飞利浦	E27 螺口 50W/6500K 白光	个	55	93.15	5,123.25	
352	灯座	佛山照明/欧普照明/飞利浦	E27 螺口	个	30	21.90	657.00	
353	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围4-6A	个	10	68.64	686.40	
354	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围 5.5-8A	个	10	78.46	784.60	
355	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围7-10A	个	15	88.91	1,333.65	
356	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围9-13A	个	10	88.91	889.10	
357	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围12-18A	个	5	93.15	465.75	
358	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围14-22A	个	15	93.15	1,397.25	
359	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围17-25A	个	10	98.06	980.60	
360	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围20-32A	个	15	98.06	1,470.90	
361	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围30-40A	个	5	98.06	490.30	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
362	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围37-50A	个	5	117.66	588.30	
363	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围48-65A	个	15	147.09	2,206.35	
364	热继电器	正泰/德力西/施耐德	最大电压690V、电流范围63-80A	个	10	147.09	1,470.90	
365	断路器	德力西/正泰/天正	3P, 额定电流10A, 塑壳式, 不带漏电。	个	3	294.15	882.45	
366	断路器	德力西/正泰/天正	3P, 额定电流16A, 塑壳式, 不带漏电。	个	9	294.15	2,647.35	
367	断路器	德力西/正泰/天正	3P, 额定电流32A, 塑壳式, 不带漏电。	个	9	294.15	2,647.35	
368	断路器	德力西/正泰/天正	3P, 额定电流40A, 塑壳式, 不带漏电。	个	8	294.15	2,353.20	
369	断路器	德力西/正泰/天正	3P, 额定电流50A, 塑壳式, 不带漏电。	个	7	294.15	2,059.05	
370	断路器	德力西/正泰/天正	3P, 额定电流63A, 塑壳式, 不带漏电。	个	13	323.57	4,206.41	
371	断路器	德力西/正泰/天正	3P, 额定电流200A, 塑壳式, 不带漏电。	个	3	470.66	1,411.98	
372	断路器	德力西/正泰/施耐德	3P, 额定电流63A, 塑壳式, 带漏电, 动作电流30-500ma	个	35	539.30	18,875.50	
373	断路器	德力西/正泰/施耐德	3P, 额定电流100A, 塑壳式, 带漏电, 动作电流30-500ma	个	33	539.30	17,796.90	
374	断路器	德力西/正泰/施耐德	3P, 额定电流125A, 塑壳式, 带漏电, 动作电流30-500ma	个	32	539.30	17,257.60	
375	断路器	德力西/正泰/施耐德	3P, 额定电流400A, 塑壳式, 带漏电, 动作电流50-500ma	个	20	862.88	17,257.60	
376	断路器	德力西/正泰/施耐德	4P, 额定电流63A, 塑壳式, 带漏电, 动作电流30-500ma	个	13	539.30	7,010.90	
377	断路器	德力西/正泰/施耐德	4P, 额定电流100A, 塑壳式, 带漏电, 动作电流30-500ma	个	10	539.30	5,393.00	
378	断路器	德力西/正泰/施耐德	4P, 额定电流125A, 塑壳式, 带漏电, 动作电流30-500ma	个	7	539.30	3,775.10	
379	断路器	德力西/正泰/施耐德	4P, 额定电流315A, 塑壳式, 带漏电, 动作电流30-500ma	个	5	539.30	2,696.50	
380	断路器	德力西/正泰/施耐德	4P, 额定电流400A, 塑壳式, 带漏电, 动作电流50-500ma	个	5	1,029.54	5,147.70	
381	浪涌保护器	正泰/德力西/施耐德	385V, 4P1imp: 40KA, up≤2.5Kv	个	11	300.70	3,307.70	
382	浪涌保护器	正泰/德力西/施耐德	385V, 4P1imp: 15KA, up≤2.5Kv	个	11	281.47	3,096.17	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
383	电位器	任意品牌	旋钮式, 阻值1k-1M	个	30	24.95	748.50	
384	电源适配器	任意品牌	DC12V/2A	个	9	53.91	485.19	
385	无功功率补偿器	任意品牌	电压220/380V, 电流≤5A,6回路,阻抗<0.1	个	7	1,029.54	7,206.78	
386	无功功率补偿器	任意品牌	JKW5C系列, 6回路	个	5	343.18	1,715.90	
387	辅助触头	正泰/德力西/施耐德	1NO+1NC	个	39	42.40	1,653.60	
388	辅助触头	正泰/德力西/施耐德	2NO	个	38	53.94	2,049.72	
389	旋钮开关	正泰/德力西/施耐德	二档, 1NO+1NC, 10A	个	90	35.05	3,154.50	
390	旋钮开关	正泰/德力西/施耐德	二档, 2NO,10A	个	20	35.05	701.00	
391	旋钮开关	正泰/德力西/施耐德	三档, 2NO,10A	个	40	35.05	1,402.00	
392	旋钮开关	正泰/德力西/施耐德	三档,2NC,10A	个	90	35.05	3,154.50	
393	万能转换开关	正泰/德力西/天正	LW5D-16 YH3/3	个	7	54.50	381.50	
394	万能转换开关	正泰/德力西/天正	LW5D-40/3	个	12	105.50	1,266.00	
395	万能转换开关	正泰/德力西/天正	LW26-20/3	个	10	98.06	980.60	
396	急停快关	任意品牌	1NO+1NC, 红色, 10A	个	85	93.15	7,917.75	
397	电缆标识牌	任意品牌	PVC 500片/包	包	2	55.95	111.90	
398	电线标记管线号管	任意品牌	数字0-9 适用1.5平线 10卷 1卷 (约300粒)	套	1	19.61	19.61	
399	电线标记管线号管	任意品牌	数字0-9 适用4平线 10卷 (约160粒)	套	1	19.61	19.61	
400	高压避雷器	任意品牌	HY5WS-17/50	个	9	166.82	1,501.38	
401	高压接地棒	任意品牌	线粗:25平方米,电压等级10kv,共3根、一根3米线, 0.5米棒	个	4	411.82	1,647.28	
402	高压绝缘靴	任意品牌	25kv高压绝缘靴 电工防护绝缘雨靴棕43码	双	2	78.46	156.92	
403	高压拉闸杆	任意品牌	材质: 环氧树脂、10kv、直扣、杆长: 3节共4米	个	5	264.76	1,323.80	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
404	高压限流熔断器	任意品牌	12KV 10A	个	14	98.06	1,372.84	
405	高压限流熔断器	任意品牌	12KV 40A	个	14	98.06	1,372.84	
406	高压验电器	任意品牌	材质: 环氧树脂、声光棒状伸缩型 10kV, 展开长度至少达1米。	根	13	147.09	1,912.17	
407	高压绝缘手套	任意品牌	10kV 橡胶 均码 1级 (手型) 电工防触电手套	双	24	93.15	2,235.60	
408	5号电池	任意品牌	1.5V 40粒/盒	盒	5	151.97	759.85	
409	7号电池	任意品牌	1.5V 40粒/盒	盒	2	151.97	303.94	
410	9V电池	任意品牌	9V九伏碳性电池叠层方块	个	30	29.43	882.90	
411	纽扣电池	任意品牌	纽扣电池 10粒 LR44/A76	板	9	17.65	158.85	
412	铅酸蓄电池	任意品牌	柴油发电机蓄电池 135A/H (150kw)	个	4	1,139.65	4,558.60	
413	铅酸蓄电池	任意品牌	柴油发电机蓄电池 150A/H (150kw)	个	4	1,503.36	6,013.44	
414	铅酸蓄电池	任意品牌	12V 120AH 圆柱电极 (发电机专用)	个	2	872.93	1,745.86	
415	蓄电池充电机	任意品牌	12V/24V 6-400AH 大功率蓄电池充电机 800W	台	6	581.96	3,491.76	
416	蓄电池电池头	任意品牌	12V, 正负极 通用	对	35	20.69	724.15	
417	软启动器	西门子/ABB/施耐德	额定功率22Kw, 防护等级IP20或以上, 符合EN/IEC60947-4-2标准, 具有CE标志, 智能型, 具备电机过载、欠载、缺相、电机堵转保护, 电机转向监控功能, 旁路接触器控制, 启动电流可设, 启动时间可设, 启动转矩可设、停机模式可设, 具备485通讯接口, modbus协议	台	2	15,604.24	31,208.48	
418	软启动器	西门子/ABB/施耐德	额定功率75Kw, 防护等级IP20或以上, 符合EN/IEC60947-4-2标准, 具有CE标志, 智能型, 具备电机过载、欠载、缺相、电机堵转保护, 电机转向监控功能, 旁路接触器控制, 启动电流可设, 启动时间可设, 启动转矩可设、停机模式可设, 具备485通讯接口, modbus协议	台	4	18,764.59	75,058.36	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
419	软启动器	西门子/ABB/施耐德	额定功率18.5Kw, 防护等级IP20或以上, 符合EN/IEC60947-4-2标准, 具有CE标志, 智能型, 具备电机过载、欠载、缺相、电机堵转保护, 电机转向监控功能, 旁路接触器控制, 启动电流可设, 启动时间可设, 启动转矩可设、停机模式可设, 具备485通讯接口, modbus协议	台	2	14,320.35	28,640.70	
420	软启动器	西门子/ABB/施耐德	额定功率132Kw, 防护等级IP20或以上, 锁眼型安装孔, 可分离式键盘, 符合EN/IEC60947-4-2标准, 具有CE标志, 智能型, 具备电机过载、欠载、缺相、电机堵转保护, 电机转向监控功能, 旁路接触器控制, 启动电流可设, 启动时间可设, 启动转矩可设、停机模式可设, 具备485通讯接口, modbus协议	台	2	21,727.44	43,454.88	
421	软启动器	西门子/ABB/施耐德	额定功率90Kw, 防护等级IP20或以上, 锁眼型安装孔, 可分离式键盘, 符合EN/IEC60947-4-2标准, 具有CE标志, 智能型, 具备电机过载、欠载、缺相、电机堵转保护, 电机转向监控功能, 旁路接触器控制, 启动电流可设, 启动时间可设, 启动转矩可设、停机模式可设, 具备485通讯接口, modbus协议	台	2	19,752.22	39,504.44	
422	软启动器	西门子/ABB/施耐德	额定功率25Kw, 防护等级IP20或以上, 锁眼型安装孔, 可分离式键盘, 符合EN/IEC60947-4-2标准, 具有CE标志, 智能型, 具备电机过载、欠载、缺相、电机堵转保护, 电机转向监控功能, 旁路接触器控制, 启动电流可设, 启动时间可设, 启动转矩可设、停机模式可设, 具备485通讯接口, modbus协议	台	1	16,591.87	16,591.87	
423	变频器	西门子/ABB/施耐德	三相, 电压范围380-480V, 功率45KW, 功率因数: 0.98, 水泵专用, 防反冲电动势, 具备直接转矩控制功能或者无传感器矢量控制功能, 输入则总谐波电流小于5%。带配控制面板, 控制信号0~10V、4~20MA, 输出信号4~20MA通信: 支持485 (Modbus协议) 和以太网通讯	台	2	17,458.39	34,916.78	
424	变频器	西门子/ABB/施耐德	三相, 电压范围380-480V, 功率37KW, 水泵专用, 防反冲电动势, 输入则总谐波电流小于5%。带配控制面板, 控制信号0~10V、4~20MA, 输出信号4~20MA, 通信: 支持485 (Modbus协议) 和以太网通讯	台	1	14,403.18	14,403.18	
425	变频器	西门子/ABB/施耐德	三相, 电压范围380-480V, 功率18.5KW, 水泵专用, 防反冲电动势, 输入则总谐波电流小于5%。带配控制面板, 控制信号0~10V、4~20MA, 输出信号4~20MA, 通信: 支持485 (Modbus协议) 和以太网通讯	台	1	11,154.00	11,154.00	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
426	变频器	西门子/ABB/施耐德	三相, 电压范围380-480V, 功率4KW, 水泵专用, 防反冲电动势, 输入则总谐波电流小于5%。带配控制面板, 控制信号0~10V、4~20MA, 输出信号4~20MA, 通信: 支持485 (Modbus协议) 和以太网通讯	台	2	8,098.41	16,196.82	
427	变频器操作面板	任意品牌	中文面板, 可匹配ACS510系列变频器使用	个	10	405.78	4,057.80	
428	PLC标准型CPU	任意品牌	继电器输出, 18输入/12输出, 220VAC供电, 导轨式安装, 支持485通讯。	个	8	4,510.46	36,083.68	
429	PLC标准型CPU	任意品牌	继电器输出, 24输入/16输出, 220VAC供电, 导轨式安装, 支持485通讯。	个	9	2,843.55	25,591.95	
430	PLC标准型CPU	任意品牌	数字量24入16出, 模拟量2入, 通用型PLC, 输出电流0.5A, 长*宽*高 ≤ 70mm*160mm*90mm	个	4	4,446.68	17,786.72	
431	PLC模块	任意品牌	模拟量输入模块, 输入数量: 4, 电流输入输出量程0-20ma, 长*宽*高 ≤ 45mm*100mm*81mm, 功耗1.5W	个	12	735.39	8,824.68	
432	PLC模块	任意品牌	模拟量输入模块, 输入数量: 1, 电流输入输出量程0-20ma, 长*宽*高 ≤ 16mm*35mm*52.2mm, 功耗0.4W	个	12	1,127.61	13,531.32	
433	PLC模块	任意品牌	模拟量输出模块, 输出数量: 4, 电流输入输出量程0-20ma, 长*宽*高 ≤ 45mm*100mm*81mm, 功耗1.5W	个	6	549.09	3,294.54	
434	PLC模块	任意品牌	模拟量输入输出模块, 2输入, 1输出, 电流输入输出量程0-20ma, 长*宽*高 ≤ 45mm*100mm*81mm, 功耗1.5W	个	7	1,863.00	13,041.00	
435	PLC模块	任意品牌	模拟量输入输出模块, 4输入, 2输出, 电流输入输出量程0-20ma, 长*宽*高 ≤ 45mm*100mm*81mm, 功耗2.0W	个	1	1,029.54	1,029.54	
436	PLC模块	任意品牌	模拟量输入模块, 输入数量: 4, 可允许连续过载: 13V	个	1	2,424.73	2,424.73	
437	触摸屏	任意品牌	屏幕尺寸: 7寸, 内存128MB, 集成RS422/485串口, 工业以太网接口, USB2.0接口, 开孔尺寸192mm*138mm, 处理器ARM600MHz	个	20	1,932.47	38,649.40	
438	触摸屏	任意品牌	屏幕尺寸: 7寸, 运行内存128MB, 集成RS422/485串口, 开孔尺寸192mm*138mm, IP65, 800*480像素, 处理器ARM792MHz	个	5	1,274.70	6,373.50	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
439	触摸屏	威纶通/昆仑通态/步科	显示尺寸10寸, 真彩显示, 必须具备以太网接口同PLC通讯, 带历史数据趋势图功能, 工作电压: 24V DC	个	5	3,726.03	18,630.15	
440	触摸屏	威纶通/昆仑通态/步科	显示尺寸12寸, 真彩显示, 必须具备以太网接口同PLC通讯, 带历史数据趋势图功能, 工作电压: 24V DC	个	2	5,785.12	11,570.24	
441	浮球液位控制器	任意品牌	控制范围大于0.3m、220v, 线长15米, IP65, 线径0.85mm ² 或以上, 工作压力0.1Mpa	个	10	235.34	2,353.40	
442	超声波液位计	美控/顺来达/苏自仪/联测	分体式安装; 0-10M量程; 带电流输出端口、485通讯口, 带4路无源继电器输出, 测量精度3%; 适用于污水, IP65等级。	套	7	2,238.67	15,670.69	
443	超声波液位计	美控/顺来达/苏自仪/联测	分体式安装; 0-15M量程; 带电流输出端口、485通讯口, 带4路无源继电器输出, 测量精度3%; 适用于污水, IP65等级。	套	18	2,503.45	45,062.10	
444	超声波液位计	美控/顺来达/苏自仪/联测	分体式安装; 0-20M量程; 带电流输出端口、485通讯口, 带4路无源继电器输出, 测量精度3%; 适用于污水, IP65等级。	套	2	2,762.98	5,525.96	
445	投入式液位计探头	美控/顺来达/苏自仪/联测	输出电流4-20ma, 15米引线, 量程0-15米, 不带显示器。	个	42	539.30	22,650.60	
446	投入式液位计探头	美控/顺来达/苏自仪/联测	输出电流4-20ma, 10米引线, 量程0-10米, 不带显示器。	个	37	533.46	19,738.02	
447	投入式液位计探头	美控/顺来达/苏自仪/联测	输出电流4-20mA, 10米引线, 量程0-5米, 不带显示器。	个	9	533.46	4,801.14	
448	投入式液位计探头	美控/顺来达/苏自仪/联测	(电压式) 供电: DC24.0V; 输出: 电压0-10V; 量程0-10米; 三芯15米引线, 不带显示器。	个	31	535.40	16,597.40	
449	投入式液位计探头	美控/顺来达/苏自仪/联测	(电压式) 供电: DC24.0V; 输出: 电压0-5V; 量程0-15米; 三芯15米引线, 不带显示器。	个	8	463.19	3,705.52	
450	UPS不间断电源	华为/山特/施耐德	2KVA, 1600W, 充电时间≤10小时, 备用时间 > 4.5min, LCD显示板, 带负载指示、电池供电指示、UPS运行状况指示	台	1	3,101.68	3,101.68	
451	便携式电源	任意品牌	额定输出220V, 24万毫安时 (786wh) 或以上、600W, 含USB2.0输出、PD24W输出, AC220V输出*2	台	3	1,975.22	5,925.66	
452	移动硬盘	任意品牌	容量: 2TB 类型: 便携式储存 (含数据线) 接口: USB 3.0 兼容USB 2.0	台	3	584.06	1,752.18	

分部分项工程量清单与计价表

项目名称: 东莞市水务集团管网有限公司2023年电气自控类物资采购项目

序号	项目名称	品牌	项目特征	单位	数量	不含税		备注
						全费用综合单价	合价(元)	
453	usb分线器	任意品牌	4口2.0USB接口 线长1米,	个	3	29.21	87.63	
454	串口线	任意品牌	DB9串口线, RS232公对公连接线, 适用扫描仪税控机编程机com口, 1.5米	条	2	17.80	35.60	
455	串口线	任意品牌	DB9串口线, RS232母对母延长线, 适用扫描仪税控机编程机com口, 1.5米	条	2	17.80	35.60	
456	HDMI信号线	任意品牌	4K数字高清线2.0版, 线长2米, 镀锡铜导体	条	8	41.49	331.92	
457	交换机	任意品牌	5端口, 千兆交换机	个	20	131.15	2,623.00	
458	交换机	任意品牌	18口POE交换机, 其中16个千兆POE电口, 1个千兆电口, 1一个千兆光口, 交换容量36Gbps, 整机供功率230W或以上	台	2	1,530.79	3,061.58	
459	PLC编程线	任意品牌	适用 西门子plc编程电缆s7-200数据编程下载线, 2.5米	条	8	140.52	1,124.16	
460	网线水晶头	任意品牌	六类屏蔽水晶头, 适用0.95-1.2mm线径, 100个/袋	袋	2	88.89	177.78	
461	网线	任意品牌	六类屏蔽网线, POE监控专用, 305米/箱, 0.59mm无氧铜线芯, pvc外皮, 传输速率≥650MHz	箱	2	1,777.69	3,555.38	
462	4g工业无线路由器	任意品牌	全网通, WiFi, 无线接口 IEEE802.11ac/b/g/n, 系统内存可达128M, WiFi传输速率可达1200Mbps	台	3	1,777.69	5,333.07	
二	汇总						2,038,195.01	